
アーキテックプランニングでは、業務の効率化とペーパーレス化のため、本社・営業所の

ＦＡＸを廃止させていただきます。

これにより、名刺・メール署名に含まれておりますFAX番号は、不達となりFAXの受信は

できませんのでご注意ください。

今後は弊社各担当者のメール、電話、ホームページ内のお問い合わせフォーム等

をご利用いただきますようお願い致します。

以上

ＦＡＸ利用廃止　：5月28日（木）より

※ＦＡＸが受信できるのは27日（水）までとなります。

お手数をおかけして恐縮ですが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

記

ＦＡＸ廃止のお知らせ

2020年5月吉日

取引先各位

株式会社アーキテックプランニング

拝啓、青葉の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

敬具


